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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 교육가족과

교육가족과 22,883,124 21,954,417 928,707

국          8,719,831 8,673,904 45,927

기            334,177 334,625 △448

도          4,023,823 4,012,943 10,880

군          9,805,293 8,932,945 872,348

여성복지 증진 1,868,072 1,694,136 173,936

국            397,830 388,467 9,363

기            289,885 290,174 △289

도            236,222 234,450 1,772

군            944,135 781,045 163,090

여성회관 운영 426,920 266,920 160,000

여성회관 교육지원 198,520 176,520 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

  ◎평생학습 중장기 종합계획 수립 용역
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1식

여성회관 운영 관리 228,400 90,400 138,000

201 일반운영비 138,400 90,400 48,000

01 사무관리비 69,600 21,600 48,000

  ◎양양군평생학습관 홈페이지 구축
               23,000                  0           23,000

  ◎양양군평생학습관 간판 교체
               22,000                  0           22,000

  ◎양양군평생학습관 홍보물 제작
                3,000                  0            3,000

      23,000,000원*1식

      22,000,000원*1식

      3,000,000원*1식

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ◎양양군여성회관 연접지 미관저해 건물 철거비
               90,000                  0           90,000      90,000,000원*1식

여성 사회참여 증진 460,287 464,891 △4,604

국            167,690 170,347 △2,657

기             11,275 11,564 △289

도            132,222 131,754 468

군            149,100 151,226 △2,126

새일센터 지정운영 40,500 45,815 △5,315

국             20,250 22,907 △2,657

도              4,050 4,582 △532

군             16,200 18,326 △2,126

201 일반운영비 20,500 32,815 △12,315

국             10,250 16,407 △6,157

도              2,050 3,282 △1,232

군              8,200 13,126 △4,926

01 사무관리비 20,500 32,815 △12,315

  ◎사후관리 추진 운영비(구직자 및 예비창업자)
                7,750              6,000            1,750      경정 7,750,000원*1식

-207-



부서: 교육가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,875 3,000 875

도                775 600 175

군              3,100 2,400 700

  ◎새일센터 운영비                12,000              8,000            4,000  경정 12,000,000원*1식

국              6,000 4,000 2,000

도              1,200 800 400

군              4,800 3,200 1,600

  ◎홍보물품 구입 등                     0              4,000          △4,000  경정 0원

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 400 △400

군                  0 1,600 △1,600

  ◎성과운영비                     0             14,815         △14,815  경정 0원

국                  0 7,407 △7,407

도                  0 1,482 △1,482

군                  0 5,926 △5,926

  ◎창업운영비                   750                  0              750  750,000원*1식

국                375 0 375

도                 75 0 75

군                300 0 300

301 일반보전금 7,130 8,000 △870

국              3,565 4,000 △435

도                713 800 △87

군              2,852 3,200 △348

01 사회보장적수혜금 0 4,000 △4,000

  ◎사후관리사업 추진                     0              4,000          △4,000  경정 0원

국                  0 2,000 △2,000

도                  0 400 △400

군                  0 1,600 △1,600

09 행사실비지원금 300 0 300

  ◎사후관리 행사실비                   300                  0              300  300,000원*1식

국                150 0 150

도                 30 0 30

군                120 0 120

12 기타보상금 6,830 4,000 2,830

  ◎사후관리 강사료                 5,580              4,000            1,580  경정 5,580,000원*1식

국              2,790 2,000 790

도                558 400 158

군              2,232 1,600 632

  ◎창업강사료                 1,250                  0            1,250  1,250,000원*1식

국                625 0 625

도                125 0 125

군                500 0 500

303 포상금 7,500 0 7,500

국              3,750 0 3,750

도                750 0 750

군              3,000 0 3,000

01 포상금 2,500 0 2,500

  ◎새일센터 산업시찰                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1식

국              1,250 0 1,250
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부서: 교육가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 여성 사회참여 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                250 0 250

군              1,000 0 1,000

02 성과상여금 5,000 0 5,000

  ◎새일센터평가                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

국              2,500 0 2,500

도                500 0 500

군              2,000 0 2,000

307 민간이전 370 0 370

국                185 0 185

도                 37 0 37

군                148 0 148

06 보험금 370 0 370

  ◎사후관리 보험료                   370                  0              370  370,000원*1식

국                185 0 185

도                 37 0 37

군                148 0 148

경력단절여성취업지원(집단상담프로그램운영) 11,275 11,564 △289

기             11,275 11,564 △289

201 일반운영비 6,695 5,564 1,131

기              6,695 5,564 1,131

01 사무관리비 6,695 5,564 1,131

  ◎프로그램 일반운영비                 6,695              5,564            1,131  경정 6,695,000원*1식

기              6,695 5,564 1,131

301 일반보전금 4,580 6,000 △1,420

기              4,580 6,000 △1,420

12 기타보상금 580 2,000 △1,420

  ◎외부 강사료                   580              2,000          △1,420  경정 290,000원*2회

기                580 2,000 △1,420

경력단절여성 구직활동 특별지원 183,000 182,000 1,000

도            108,000 107,000 1,000

군             75,000 75,000 0

101 인건비 23,000 22,000 1,000

도             23,000 22,000 1,000

04 기간제근로자등보수 23,000 22,000 1,000

  ◎구직활동지원인력 인건비
               23,000             22,000            1,000      경정 2,300,000원*1인*10월

도             23,000 22,000 1,000

건강가정·다문화가족 지원 742,175 723,635 18,540

국            230,140 218,120 12,020

기            111,098 111,098 0

도             77,228 75,924 1,304

군            323,709 318,493 5,216

아이돌봄지원 320,200 311,600 8,600

국            224,140 218,120 6,020

도             19,212 18,696 516

군             76,848 74,784 2,064
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부서: 교육가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 건강가정·다문화가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 170,000 150,000 20,000

국            112,000 105,000 7,000

도              9,600 9,000 600

군             48,400 36,000 12,400

01 사회보장적수혜금 170,000 150,000 20,000

  ◎아이돌봄 서비스 정부지원금
              170,000            150,000           20,000      경정 42,500,000원*1개소*4분기

국            112,000 105,000 7,000

도              9,600 9,000 600

군             48,400 36,000 12,400

307 민간이전 150,200 161,600 △11,400

국            112,140 113,120 △980

도              9,612 9,696 △84

군             28,448 38,784 △10,336

11 사회복지사업보조 150,200 161,600 △11,400

  ◎아이돌봄 서비스 운영 지원
              150,200            161,600         △11,400      경정 37,550,000원*1개소*4분기

국            112,140 113,120 △980

도              9,612 9,696 △84

군             28,448 38,784 △10,336

사회복지시설(양양군가족센터) 종사자 복지수당 10,090 11,520 △1,430

도              2,018 2,304 △286

군              8,072 9,216 △1,144

307 민간이전 10,090 11,520 △1,430

도              2,018 2,304 △286

군              8,072 9,216 △1,144

11 사회복지사업보조 10,090 11,520 △1,430

  ◎양양군가족센터 종사자 복지수당
               10,090             11,520          △1,430      경정 140,138원*6명*12월

도              2,018 2,304 △286

군              8,072 9,216 △1,144

다문화신문 구독 지원 5,370 0 5,370

도              1,074 0 1,074

군              4,296 0 4,296

307 민간이전 5,370 0 5,370

도              1,074 0 1,074

군              4,296 0 4,296

11 사회복지사업보조 5,370 0 5,370

  ◎강원다문화신문 구독 지원
                5,370                  0            5,370      48,000원*111.875가구

도              1,074 0 1,074

군              4,296 0 4,296

예식장업지원 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

301 일반보전금 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

12 기타보상금 6,000 0 6,000
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부서: 교육가족과
정책: 여성복지 증진
단위: 건강가정·다문화가족 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎예식장업 방역지원                 6,000                  0            6,000  500,000원*1개소*12월

국              6,000 0 6,000

아동복지 증진 9,279,109 9,280,925 △1,816

국          3,061,370 3,057,788 3,582

기              8,400 8,820 △420

도          3,151,243 3,149,798 1,445

군          3,058,096 3,064,519 △6,423

보육시설 아동 지원 2,062,743 2,037,170 25,573

국            907,003 890,380 16,623

도            907,086 902,611 4,475

군            248,654 244,179 4,475

영유아보육료지원 964,578 939,005 25,573

국            626,976 610,353 16,623

도            168,801 164,326 4,475

군            168,801 164,326 4,475

301 일반보전금 964,578 939,005 25,573

국            626,976 610,353 16,623

도            168,801 164,326 4,475

군            168,801 164,326 4,475

01 사회보장적수혜금 964,578 939,005 25,573

  ◎영아보육료 지원               964,578            939,005           25,573  경정 964,578,000원*1식

국            626,976 610,353 16,623

도            168,801 164,326 4,475

군            168,801 164,326 4,475

아동복지시설지원 2,390,708 2,382,341 8,367

국          1,002,644 998,455 4,189

도            574,002 571,911 2,091

군            814,062 811,975 2,087

보육교직원 인건비 지원 1,574,822 1,568,754 6,068

국            787,411 784,377 3,034

도            393,704 392,188 1,516

군            393,707 392,189 1,518

307 민간이전 1,574,822 1,568,754 6,068

국            787,411 784,377 3,034

도            393,704 392,188 1,516

군            393,707 392,189 1,518

10 사회복지시설법정운영비보조 1,574,822 1,568,754 6,068

  ◎국공립·법인어린이집 지원
            1,065,186          1,108,942         △43,756      경정 1,065,186,000원*1식

국            532,593 554,471 △21,878

도            266,296 277,235 △10,939

군            266,297 277,236 △10,939

  ◎영아전담어린이집 지원
              286,270            277,676            8,594      경정 286,270,000원*1식

국            143,135 138,838 4,297

도             71,567 69,419 2,148

군             71,568 69,419 2,149
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부서: 교육가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 아동복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎장애아통합어린이집 지원
              191,422            150,192           41,230      경정 191,422,000원*1식

국             95,711 75,096 20,615

도             47,855 37,548 10,307

군             47,856 37,548 10,308

보육교직원 처우개선 지원 171,566 391,356 △219,790

국             85,783 195,678 △109,895

도             42,890 97,837 △54,947

군             42,893 97,841 △54,948

307 민간이전 171,566 391,356 △219,790

국             85,783 195,678 △109,895

도             42,890 97,837 △54,947

군             42,893 97,841 △54,948

10 사회복지시설법정운영비보조 171,566 391,356 △219,790

  ◎보조(연장보육)교사                     0            187,142        △187,142  경정 0원

국                  0 93,571 △93,571

도                  0 46,785 △46,785

군                  0 46,786 △46,786

  ◎담임교사(연장보육 전담교사) 및 교사겸직원
    장               106,636            110,382          △3,746      경정 106,636,000원*1식

국             53,318 55,191 △1,873

도             26,658 27,595 △937

군             26,660 27,596 △936

  ◎대체교사                     0             34,958         △34,958  경정 0원

국                  0 17,479 △17,479

도                  0 8,739 △8,739

군                  0 8,740 △8,740

  ◎농촌보육교사 특별수당
               64,930             58,874            6,056      경정 64,930,000원*1식

국             32,465 29,437 3,028

도             16,232 14,718 1,514

군             16,233 14,719 1,514

어린이집 안전공제 단체가입 지원 1,730 1,741 △11

도                346 348 △2

군              1,384 1,393 △9

307 민간이전 1,730 1,741 △11

도                346 348 △2

군              1,384 1,393 △9

02 민간경상사업보조 1,730 1,741 △11

  ◎어린이집 안전공제 단체가입 지원
                1,730              1,741             △11      경정 1,730,000원*1식

도                346 348 △2

군              1,384 1,393 △9

보육교직원(보조교사, 대체교사) 지원 222,100 0 222,100

국            111,050 0 111,050

도             55,524 0 55,524

군             55,526 0 55,526

307 민간이전 222,100 0 222,100
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부서: 교육가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 아동복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            111,050 0 111,050

도             55,524 0 55,524

군             55,526 0 55,526

10 사회복지시설법정운영비보조 222,100 0 222,100

  ◎보조교사(연장보육전담교사 포함) 지원
              187,142                  0          187,142      187,142,000원*1식

국             93,571 0 93,571

도             46,785 0 46,785

군             46,786 0 46,786

  ◎대체교사 지원                34,958                  0           34,958  34,958,000원*1식

국             17,479 0 17,479

도              8,739 0 8,739

군              8,740 0 8,740

저소득층 아동관리 911,440 910,040 1,400

국            138,066 138,066 0

기              8,400 8,820 △420

도             25,321 25,357 △36

군            739,653 737,797 1,856

아동급식비 지원 511,495 509,495 2,000

도             13,685 13,685 0

군            497,810 495,810 2,000

402 민간자본이전 2,000 0 2,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,000 0 2,000

  ◎아동급식시설 비품 구입                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1개소

입양아동 양육수당 지원 12,000 12,600 △600

기              8,400 8,820 △420

도                720 756 △36

군              2,880 3,024 △144

301 일반보전금 12,000 12,600 △600

기              8,400 8,820 △420

도                720 756 △36

군              2,880 3,024 △144

01 사회보장적수혜금 12,000 12,600 △600

  ◎입양아동 양육보조금 지원
               12,000             12,600            △600      경정 200,000원*5명*12월

기              8,400 8,820 △420

도                720 756 △36

군              2,880 3,024 △144

보호아동 관리 3,247,706 3,235,706 12,000

국            784,251 775,851 8,400

도          1,570,192 1,569,472 720

군            893,263 890,383 2,880

전문가정위탁 전문아동보호비 지원 12,000 0 12,000

국              8,400 0 8,400

도                720 0 720

군              2,880 0 2,880

301 일반보전금 12,000 0 12,000
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부서: 교육가족과
정책: 아동복지 증진
단위: 보호아동 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              8,400 0 8,400

도                720 0 720

군              2,880 0 2,880

01 사회보장적수혜금 12,000 0 12,000

  ◎전문가정위탁 전문아동보호비
               12,000                  0           12,000      1,000,000원*1명*12월

국              8,400 0 8,400

도                720 0 720

군              2,880 0 2,880

아동복지 운영 666,512 715,668 △49,156

국            229,406 255,036 △25,630

도             74,642 80,447 △5,805

군            362,464 380,185 △17,721

아동복지교사 지원 68,692 119,952 △51,260

국             34,346 59,976 △25,630

도              6,870 11,996 △5,126

군             27,476 47,980 △20,504

101 인건비 68,692 119,952 △51,260

국             34,346 59,976 △25,630

도              6,870 11,996 △5,126

군             27,476 47,980 △20,504

04 기간제근로자등보수 68,692 119,952 △51,260

  ◎아동복지교사 인건비(기간제) 지원
               68,692            119,952         △51,260      경정 68,692,000원*1식

국             34,346 59,976 △25,630

도              6,870 11,996 △5,126

군             27,476 47,980 △20,504

지역아동센터 운영비 지원(도비보조) 6,540 9,936 △3,396

도              1,308 1,987 △679

군              5,232 7,949 △2,717

307 민간이전 6,540 9,936 △3,396

도              1,308 1,987 △679

군              5,232 7,949 △2,717

10 사회복지시설법정운영비보조 6,540 9,936 △3,396

  ◎지역아동센터 운영비 추가 지원(29인이하)
                2,640              7,056          △4,416      경정 165,000원*4분기*4개소

도                528 1,411 △883

군              2,112 5,645 △3,533

  ◎지역아동센터 운영비 추가 지원(30인이상)
                3,900              2,880            1,020      경정 975,000원*4분기*1개소

도                780 576 204

군              3,120 2,304 816

지역아동센터 운영비 지원(자체) 37,900 32,400 5,500

307 민간이전 37,900 32,400 5,500

10 사회복지시설법정운영비보조 37,900 32,400 5,500

  ◎지역아동센터 시설종사자 명절휴가비 지원
                5,500                  0            5,500      500,000원*11명
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부서: 교육가족과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 건전 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년 보호 및 육성 272,520 263,060 9,460

국             12,000 9,270 2,730

기              2,400 2,400 0

도              2,890 2,344 546

군            255,230 249,046 6,184

청소년 건전 육성 256,720 247,260 9,460

국             12,000 9,270 2,730

도              2,890 2,344 546

군            241,830 235,646 6,184

청소년수련관 운영 223,020 219,020 4,000

201 일반운영비 152,920 162,920 △10,000

03 행사운영비 3,400 13,400 △10,000

  ◎청소년동아리 캠프 운영                 3,400             13,400         △10,000

    ○ 캠프 진행비                 3,400              3,400                0

    ○ 캠프운영 차량 임차                     0              6,000          △6,000

    ○ 참가자 숙박비                     0              4,000          △4,000

  경정 340,000원*10회

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보전금 65,200 55,200 10,000

12 기타보상금 60,400 50,400 10,000

  ◎프로그램 및 동아리 운영 강사료
               60,400             50,400           10,000      경정 151,000원*20회*20명

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ◎영상장비 구입비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1식

청소년 건강지원 14,000 8,540 5,460

국              7,000 4,270 2,730

도              1,400 854 546

군              5,600 3,416 2,184

301 일반보전금 14,000 8,540 5,460

국              7,000 4,270 2,730

도              1,400 854 546

군              5,600 3,416 2,184

01 사회보장적수혜금 14,000 8,540 5,460

  ◎저소득 여성청소년 위생용품 지원
               14,000              8,540            5,460      경정 140,000원*100명

국              7,000 4,270 2,730

도              1,400 854 546

군              5,600 3,416 2,184

학교 밖 청소년 자기개발 지원 1,200 1,200 0

도                240 240 0

군                960 960 0

201 일반운영비 0 1,200 △1,200

도                  0 240 △240

군                  0 960 △960

01 사무관리비 0 1,200 △1,200
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부서: 교육가족과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 건전 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎자기개발 프로그램 운영비                     0              1,200          △1,200  경정 0원

도                  0 240 △240

군                  0 960 △960

301 일반보전금 1,200 0 1,200

도                240 0 240

군                960 0 960

01 사회보장적수혜금 1,200 0 1,200

  ◎자기개발 프로그램 운영비                 1,200                  0            1,200  600,000원*2명

도                240 0 240

군                960 0 960

장애인 복지 증진 9,605,625 9,534,311 71,314

국          5,066,249 5,064,057 2,192

도            604,542 603,037 1,505

군          3,934,834 3,867,217 67,617

장애인 생활안정 지원 1,552,599 1,549,467 3,132

국          1,065,672 1,063,480 2,192

도            140,525 140,243 282

군            346,402 345,744 658

장애수당(차상위등) 지급 97,500 94,368 3,132

국             68,250 66,058 2,192

도              8,775 8,493 282

군             20,475 19,817 658

301 일반보전금 97,500 94,368 3,132

국             68,250 66,058 2,192

도              8,775 8,493 282

군             20,475 19,817 658

01 사회보장적수혜금 97,500 94,368 3,132

  ◎장애수당(차상위등) 지원
               97,500             94,368            3,132      경정 8,125,000원*12월

국             68,250 66,058 2,192

도              8,775 8,493 282

군             20,475 19,817 658

장애인 편의시설 운영 205,187 147,976 57,211

도             33,218 31,995 1,223

군            171,969 115,981 55,988

장애인 역량 강화 6,118 0 6,118

도              1,223 0 1,223

군              4,895 0 4,895

201 일반운영비 6,118 0 6,118

도              1,223 0 1,223

군              4,895 0 4,895

01 사무관리비 6,118 0 6,118

  ◎장애인 신문구독료 지원                 6,118                  0            6,118  509,833원*12월

도              1,223 0 1,223

군              4,895 0 4,895

장애인 편의시설 확충 175,069 123,976 51,093

도             24,795 24,795 0
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부서: 교육가족과
정책: 장애인 복지 증진
단위: 장애인 편의시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            150,274 99,181 51,093

307 민간이전 175,069 123,976 51,093

도             24,795 24,795 0

군            150,274 99,181 51,093

10 사회복지시설법정운영비보조 47,067 43,301 3,766

  ◎양양군 장애인 편의시설지원센터 운영비
               47,067             43,301            3,766      경정 11,766,750원*1개소*4분기

도              8,660 8,660 0

군             38,407 34,641 3,766

11 사회복지사업보조 128,002 80,675 47,327

  ◎장애인 종합상담실 운영비
              128,002             80,675           47,327      경정 32,000,500원*1개소*4분기

도             16,135 16,135 0

군            111,867 64,540 47,327

장애인 복지시설 지원 7,520,526 7,509,555 10,971

국          3,835,857 3,835,857 0

도            392,375 392,375 0

군          3,292,294 3,281,323 10,971

장애인 직업재활시설 운영(보호작업장) 204,468 209,516 △5,048

307 민간이전 204,468 209,516 △5,048

05 민간위탁금 204,468 209,516 △5,048

  ◎장애인 보호작업장 인건비
              150,153            160,632         △10,479

  ◎장애인 보호작업장 운영비
               54,315             48,884            5,431

      경정 37,538,250원*4분기*1개소

      경정 13,578,750원*4분기*1개소

장애인 재활지원센터 운영 56,456 40,437 16,019

도              8,087 8,087 0

군             48,369 32,350 16,019

307 민간이전 56,456 40,437 16,019

도              8,087 8,087 0

군             48,369 32,350 16,019

11 사회복지사업보조 56,456 40,437 16,019

  ◎시각장애인 자립지원센터 운영
               56,456             40,437           16,019      경정 14,114,000원*1개소*4분기

도              8,087 8,087 0

군             48,369 32,350 16,019

행정운영경비(교육가족과) 782,179 670,518 111,661

국            182,382 154,322 28,060

기             33,492 33,231 261

도             28,926 23,314 5,612

군            537,379 459,651 77,728

인력운영비(교육가족과) 710,241 598,880 111,361

국            182,382 154,322 28,060

기             33,492 33,231 261

도             28,926 23,314 5,612

군            465,441 388,013 77,428
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부서: 교육가족과
정책: 행정운영경비(교육가족과)
단위: 인력운영비(교육가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새일센터 지정운영(인건비) 135,900 131,040 4,860

국             67,950 65,520 2,430

도             13,590 13,104 486

군             54,360 52,416 1,944

101 인건비 124,200 119,340 4,860

국             62,100 59,670 2,430

도             12,420 11,934 486

군             49,680 47,736 1,944

03 공무직(무기계약)근로자보수 124,200 119,340 4,860

  ◎취업상담사 인건비               124,200            119,340            4,860

    ○2022년 통상임금인상예상                 4,860                  0            4,860  1,215,000원*4인

국              2,430 0 2,430

도                486 0 486

군              1,944 0 1,944

새일센터 지정운영(인건비)(자체) 73,785 72,825 960

304 연금부담금등 4,860 3,900 960

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,740 780 960

  ◎고용.산재보험 사업주 부담금
                1,740                780              960      145,000원*4인*3월

경력단절여성취업지원(인건비) 33,492 33,231 261

기             33,492 33,231 261

101 인건비 29,592 29,331 261

기             29,592 29,331 261

03 공무직(무기계약)근로자보수 29,592 29,331 261

  ◎직업상담사 인건비                29,592             29,331              261

    ○명절휴가비                 1,612              1,351              261  경정 1,612,000원*1식

기              1,612 1,351 261

304 연금부담금등 3,900 3,900 0

기              3,900 3,900 0

01 연금부담금 1,560 1,680 △120

  ◎국민연금 사업주 부담금
                1,560              1,680            △120      경정 130,000원*1인*12월

기              1,560 1,680 △120

02 국민건강보험금 1,404 1,440 △36

  ◎건강보험 사업주 부담금
                1,404              1,440             △36      경정 117,000원*1인*12월

기              1,404 1,440 △36

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 936 780 156

  ◎고용.산재보험 사업주 부담금
                  936                780              156      경정 78,000원*1인*12월

기                936 780 156

아동복지교사(지역아동센터) 인건비 지원 105,280 0 105,280

국             25,630 0 25,630

도              5,126 0 5,126

군             74,524 0 74,524

-218-



부서: 교육가족과
정책: 행정운영경비(교육가족과)
단위: 인력운영비(교육가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 94,224 0 94,224

국             25,630 0 25,630

도              5,126 0 5,126

군             63,468 0 63,468

03 공무직(무기계약)근로자보수 94,224 0 94,224

  ◎아동복지교사(지역아동센터) 인건비
               51,260                  0           51,260      10,252,000원*5명

국             25,630 0 25,630

도              5,126 0 5,126

군             20,504 0 20,504

  ◎아동복지교사(지역아동센터) 인건비(자체)
               42,964                  0           42,964      42,964,000원*1식

304 연금부담금등 11,056 0 11,056

01 연금부담금 4,726 0 4,726

  ◎국민연금 보험료(기관부담금)
                4,726                  0            4,726      78,760원*5명*12월

02 국민건강보험금 4,010 0 4,010

  ◎건강보험료(기관부담금)                 4,010                  0            4,010  66,830원*5명*12월

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 2,320 0 2,320

  ◎고용산재보험료(기관부담금)
                2,320                  0            2,320      38,660원*5명*12월

기본경비(교육가족과) 71,938 71,638 300

기본경비(교육가족과) 71,938 71,638 300

203 업무추진비 5,280 4,980 300

04 부서운영업무추진비 5,280 4,980 300

  ◎부서운영업무추진비                 5,280              4,980              300  경정 440,000원*12월

재무활동(교육가족과) 564,152 0 564,152

보전지출 564,152 0 564,152

보조금 반환 564,152 0 564,152

802 반환금기타 564,152 0 564,152

01 국고보조금반환금 500,206 0 500,206

  ◎2020년 발달장애인주간활동서비스 지원 사업
    집행잔액               100,994                  0          100,994

  ◎2020년 다문화가족 특화사업(한국어교육) 집
    행잔액                 1,156                  0            1,156

  ◎2020년 다문화가족 특화사업(방문, 한국어)이
    자                     8                  0                8

  ◎2020년 다문화 다이음사업 이자 반납                     1                  0                1

  ◎2019년 건강가정다문화가족지원센터 운영비
    집행잔액                53,098                  0           53,098

  ◎2019년 건강가정다문화가족지원센터 운영비
    이자반납                   431                  0              431

  ◎2020년 건강가정다문화가족지원센터 운영비
    집행잔액                   706                  0              706

      100,993,540원*1식

      1,155,940원

      7,250원

  370원

      53,097,690원

      430,370원

      705,130원
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부서: 교육가족과
정책: 재무활동(교육가족과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2020년 건강가정다문화가족지원센터 운영비
    이자반납                    13                  0               13

  ◎2020년 장애인거주시설 운영지원(교대인력)
    집행잔액               253,234                  0          253,234

  ◎2020년 장애인거주시설 운영지원 집행잔액
               74,377                  0           74,377

  ◎2020년 장애인거주시설 운영지원(공기청정기)
    집행잔액                   526                  0              526

  ◎2020년 보육교직원 처우개선 지원
               15,475                  0           15,475

  ◎2020년 보육교직원 처우개선 지원 이자
                  187                  0              187

      12,050원

      253,234,000원*1식

      74,376,350원*1식

      525,730원*1식

      15,474,850원*1식

      186,240원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 63,946 0 63,946

  ◎2020년 발달장애인주간활동서비스 지원 사업
    집행잔액                 8,657                  0            8,657

  ◎2020년 장애인거주시설 운영지원(교대인력)
    집행잔액                24,318                  0           24,318

  ◎2020년 장애인거주시설 운영지원 집행잔액
                6,376                  0            6,376

  ◎2020년 장애인거주시설 운영지원 집행잔액
                   71                  0               71

  ◎2020년 장애인복지시설 종사자 복지수당 집행
    잔액                 4,236                  0            4,236

  ◎2020년 장애인복지(장애인정책분야) 지원사업
    집행잔액                 1,385                  0            1,385

  ◎2020년 다문화가족 특화사업(한국어교육) 집
    행잔액                   232                  0              232

  ◎2020년 다문화가족 특화사업(방문,한국어) 이
    자반납                     2                  0                2

  ◎2020년 다문화 다이음사업 이자반납                     1                  0                1

  ◎2019년 건강가정다문화지원센터 운영비 집행
    잔액                10,620                  0           10,620

  ◎2019년 건강가정다문화지원센터 운영비 이자
    반납                    87                  0               87

  ◎2020년 건강가정다문화가족지원센터 운영비
    집행잔액                   142                  0              142

  ◎2020년 건강가정다문화가족지원센터 운영비
    이자반납                     3                  0                3

  ◎2020년 보육교직원 처우개선 지원
                7,738                  0            7,738

  ◎2020년 보육교직원 처우개선 지원 이자
                   78                  0               78

      8,656,590원*1식

      24,317,930원*1식

      6,375,120원*1식

      70,100원*1식

      4,236,000원*1식

      1,384,660원*1식

      231,190원

      1,450원

  70원

      10,619,190원

      86,070원

      141,020원

      2,410원

      7,737,930원*1식

      77,820원*1식
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